

14.02.2025

Euroopan parlamentti
Suomalaiset europarlamentaarikot

Johdanto

Euroopan komissio antoi 13.7.2023 ehdotuksen asetukseksi ajoneuvojen suunnittelua koskevista kiertotalousvaatimuksista ja romuajoneuvojen jätehuollosta, asetusten (EU) 2018/858 ja 2019/1020 muuttamisesta sekä direktiivien 2000/53/EY ja 2005/64/EY kumoamisesta. Tarkoituksena tuoda yhteen ja harmonisoida ajoneuvojen suunnittelua, valmistusta ja jätehuoltoa koskevat säännöt.

Euroopan vihreän kehityksen ohjelma on Euroopan kasvustrategia, jolla pyritään varmistamaan vuoteen 2050 mennessä ilmastoneutraali ja puhdas kiertotalous, jossa resurssien hallinta optimoidaan ja saastuminen minimoidaan.

Esitys

Matkailuajoneuvontuojat ry ja SF-Caravan ry haluaa huomioida, että matkailuautot ovat erikoiskäyttöön valmistettuja M-luokan ajoneuvoja, jotka ovat tarkoitettu vapaa-ajan käyttöön, matkailuun ja retkeilyyn. Matkailuauto ei ole henkilöauto, eikä pakettiauto. Se on liikkuva koti, jonka kiertotalousvaatimukset ja romuajoneuvojen jätehuollon käsittelyn ei tarvitse olla samanlainen henkilöauton, eikä pakettiautojen kanssa.

Me toimialana vaadimme, että matkailuajoneuvot rinnastetaan erikoiskäyttöön tarkoitettujen ajoneuvojen kanssa ja käsitellään sovellettaessa asetusta esityksen mukaan ”myöhemmin osaa vaatimuksista sovellettaisiin myös linja-autoihin, kuorma-autoihin, perävaunuihin, moottoripyöriin, kolmi- ja nelipyöriin sekä erikoiskäyttöön tarkoitettuihin ajoneuvoihin.” Me toimialana pyydämme suurempaa avoimuutta ja tutkimustietoa suunnitellun asetuksen uudistuksesta ja sen vaikutuksista erikoisajoneuvoihin.

Lisätietoa liitteenä olevasta matkailuajoneuvotoimialan eurooppalaisen kattojärjestön ECF (European Caravan Federation) dokumentista.

Ystävällisin terveisin,

Tanja Saarnio, puheenjohtaja
Matkailuajoneuvotuojat ry
+358 40 585 7280
tanja.saarnio@touringcars.eu

Olli Rusi, puheenjohtaja
SF-Caravan ry
+358 400 522 895
olli.rusi@karavaanarit.fi

Matkailuajoneuvotuojat ry (MAT) www.liikkuvakoti.fi

Vuonna 1974 perustettu MAT edustaa kattavasti toimialaa, valtaosa toimialan yrityksistä on yhdistyksen jäseniä. Yhdistys on matkailuautojen ja -vaunujen maahantuojien, tehtaiden sekä tarviketoimittajien ja alan palveluja tuottavien yritysten järjestö. Yhdistys mm. tiedottaa, laatii tilastoja, seuraa viranomaisohjeistusta ja ottaa kantaa eurooppalaisen lainsäädännön soveltamiseen Suomessa. Yhdistys tekee yhteistyötä eri toimijoiden kanssa Suomessa, pohjoismaissa ja koko Euroopassa. Se on eurooppalaisen alan kattojärjestön European Caravan Federation (ECF) jäsen.

SF-Caravan ry www.karavaanarit.fi

Vuonna 1964 perustettu SF-Caravan ry on matkailuajoneuvon käyttäjien muodostamien yhdistysten valtakunnallinen keskusjärjestö, joka valvoo matkailuajoneuvon käyttäjien etuja ja edistää heidän yhteisiä pyrkimyksiään. Järjestöllä on yli 65 000 jäsentä